Salate

@ Gurkensalat

Nachtisch

.
r

.
@ Affogato

.
hY

Nachspeisen

r

. . .
@ Profiteroles Bianco
. .

@ M ochi

Vorspeisen

e Vorspeise

ra
i

sl i,
@ Da K ang Jeong

i
hY

ra
i

@ Zin Mandu (5 Stiick)

i
hY

o



Suppen

O Salatsuppe

@ Kimchi Suppe (scharf)

@ Sundubu (scharf)

@ Hemul Tang (scharf)

@ Bude Zige (fur 2 Personen, scharf)
@ Donjiang Zige (vegan)

@ Bulgogi Pilzen

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

. Vegetarisch

Pasta

14

14

15

29

12

15



Pasta mit Wodka-Sahnesauce

e o

Nudeln
Pizza
Q Fleischpizza
@ Wirzig

Nudelgerichte

Q Garnelen

Vegetarisch

Scharfer Tofu

10

9€

10



@ Nudeln

Extras

LY
‘l.

@ Chili

M eer esfrtichte
g M eer esfr lichte

. Garnele

Menus

@ Speisekarte

10



Reis
Q Scharfes Hilhnchen

Saucen

y ﬂ' \
* Saucen

Vegetarische Gerichte

@ Vegetarisches Gericht

Rindfleischgerichte

0 Bulgogi

Kleinigkeiten



VA
@ Kimchi Jeon

Sushi Menus

‘|E ’ Anlasser

Spirituosen
ﬁ Absolut
=
Mandu

@ Donkatsu

Schweinefleisch

’ Schweinefleisch

@ ©

13



Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef

Beliebte Gerichte

@ Hemul Ramyon (scharf)
@ Gun Mandu (5 Stiick)

K oreanische Vor speisen

"
hY !

.- . .
@ Tofu-Kimchi

Spezialitaten
@ Bunsik Set (vegetarisch)

@ Gemuse Kimbap (scharf)

10

13

(o]

10

16

12



@ Garnelen Kimbap (scharf)
@ Thunfisch Kimbap (scharf)
@ Bulgogi Kimbap (scharf)
@ Ddeokgalbi

@ Gemuse Bibimbap (vegetarisch)

NUDELGERICHTE

@ O-Zzam (scharf)

@ Y ache Ramyon (vegan, scharf)
@ Bokeum Ramyon (vegan)
@ Zaziang Myon

@ Zaziang Bap

14

14

14

15

12

14

12

11

13

13
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@ Zzamppong Bap (scharf)

ALKOHOLISCHE GETRANKE

s

@ Singha Bier 0,33

Mittagsmenus

@ Mandu Ramyon
@ Zeyuk Dopbap

Pfannengerichte

el _

@ Spicy Tofu (vegan, scharf)
, .

@ Kimchi Reis (scharf)
, .

@ Kim Sam Bok (scharf)

14

10

10

12

12

14



@ Zeyuk (scharf)

Nicht kategorisiert

. W asser melone

Bulgogi Bibimbap

<&
BULDAK

Getréanke

O Afghanische Suppe

@ Ramen

@ Gemuse

14

13

14

11



ﬁ Nachspeise



